裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：黃麗秋

聯絡電話：02-29393091#66015

傳真：29387749

電子郵件：

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國104年5月14日

發文字號：政研發字第1040013463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：海報

主旨︰本校研發處研究倫理行政辦公室謹訂於104年5月27日(星期

　　　三)舉辦研究倫理工作坊，活動訊息詳如說明，敬請轉知所

　　　屬教職員工生踴躍報名參加，請查照。

說明：

　一、活動訊息：

（一）時間：104年5月27日(三)12:10至15:00(敬備午餐餐盒

　)。

（二）講題：為何要有IRB審查？

（三）主講人：本校研究倫理審查委員會審查委員郭英調醫師。

（四）地點：行政大樓七樓第五會議室。

　二、完成簽到及簽退流程並全程參與課程者，於會後核發3小時

　　　研習時數證明書(含演講2小時及介紹線上審查系統1小時)

　　　。

　三、本活動本校教職員生免費（請攜帶職員證或服務證或學生證

　　　），校外人員課程及午餐費用500元（請攜帶身分證），採

　　　現場繳費，並開立收據。

　四、本校人員請上聯合報名系統報名；校外人士請寄電子郵件至

　　　irb@nccu.edu.tw報名。

正本：本校各單位、公私立大專校院

副本：